



## Storforsen - Europas längsta obundna fors

Upplev Piteälvens pärla, Storforsen, under en dag. Storforsen är en av Sveriges mest besökta platser och Europas största och längsta oreglerade fors. I resan ingår guidad tur längs forsens, besök av skogsbruks- och flottningsmuseet, lunch i hotellrestaurangen, egen tid till att utforska området.

Det är svårt att beskriva Storforsen med ord. Att se forsens en vinterdag, frusen och insvept i vitt är stort, men att se forsens om sommaren är än större. Då är hon i sitt rätta element; vild, egensinnig, mjuk och sensuell. Det är många som blivit förälskade i det enorma skådespel som forsens bjuder på.

Storforsen har fascinerat människor i tusentals år och lär göra det i många år till. Här har människan verkat och levt sedan inlandsisen och det finns många spår av detta i omgivningarna kring forsens. Idag är forsens mest känd som ett exotiskt utflyktsmål för besökande, men för samerna har alltid forsens och omgivningarna kring älven ansetts som en helig plats och där man ofta offrade för god jakt- och fiskelycka. Förr ansåg man att forsens var en av ingångarna till Saivo, den underjordiska världen där förfäderna och de döda levde.

Under denna resa kommer du att få uppleva Piteälvens pärla – Storforsen under en dag och få höra berättelserna som finns om forsens både ur ett svenskt och ett samiskt perspektiv, samt vilken betydelse den haft för människan genom tiderna.

### Faktaruta

**Pris:**

750 SEK

**Resans Längd:** Dagstur (5-6 tim.)**Följande ingår:** Resa med buss t/r Piteå-Storforsen, Guidad tur längs forsens. Besök av skogsbruks- och flottningsmuseet. Lunch i hotellrestaurangen.**Avresa:** Avresa från centrala Piteå varje tisdag kl. 08.00 under juni, juli, augusti med start den 26 juni 2018.**Uppsamlingsplatser:** Piteå havsbad (stora entrén), Furunäsets hotell & konferens, Piteå Busstation, Stormyrbergets lantgård och Sikfors Camping.**Transport:** Buss.**Mat:** Lunch och fika**Utrustning:** Deltagaren håller själv med kläder och skor lämpade för utevistelse i naturen. Regnkläder, myggmedel, kamera är också bra att ha med sig.**Bokning:** [www.north-event.com](http://www.north-event.com)**Betalning:** All betalning sker online via vår hemsida.[www.north-event.com](http://www.north-event.com)

### Kontaktinformation

North Sweden Event &amp; Resor AB

Acusticum 2, 941 63 Piteå

tel: 070-390 95 59

[Info@north-event.com](mailto:Info@north-event.com)[www.north-event.com](http://www.north-event.com)